; ff@

La Paillade Higteldu E

§ Département
u Juvignae - < AR\ Alco
& Pllary / & ,V X -
2\ \ Pergola
B\ )\ Perg S Les Aubes Pomplgnane
S@ $ Cévennes
‘!j ©Q 5 L Grammont
Ligne(3] ~ Celleneive %~ TSI Fv Antigone
Celleneuve & ! 4 35
2 404 Tonnell = ‘ S
JUVIGNAC Eﬂ;ozaos @0 hn:mZN\k\ewceanx Plan Cabanes 11212 [OQOHE M,”E".alri =
308]381)485 ;T Jro Ligne(3] . Aiber
Stz
o (GARE SAINT-ROCH S
La Gambetta 2
:’; La Martelle Chamberte SaintDi
& @e‘ ETE
= de
fon Estanove
& Pas du Loup r 3
3 7 Saint =
3 aint- 2
Lavérune o & Martin : o
: Lemasson Boirargues ®
&P Correspondance tramway %, i Croix / O <
"Argent b
® Correspondance bus 9 /| 0725
o ; H ( _ Boirargues o
7 Corresfondance bus S ! \ b =S
Hérault Transport | Prés I° &
3 J dAre \
O Péle d'échange sa'n'-:,ean el A
de Védas . A
Vélostation vélomagg o 2 js* Maugy
£ &
&
@ Autopartage mOd 1auto e Latfes ) i
/)
Ligne entiérement accessible 2 # e
5] aux personnes a mobilité réduite St J . S
S e Cougourlude Pérols Centre
Parking sous vidéosurveillance & (Navtie des plages)>
A7 Ligne(3]
B  Parking en libre accés 3 A, a2
s

@ Espace Mobilité

& ehiitfol




@ Direction Mosson/Juvignac

EROLS Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre

30IRARGUES Boirargues

ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson
uvignac
Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre

30IRARGUES Boirargues

ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

05:45 06:12 06:36 06:50 07:02 07:16 07:29 07:42 07:55
05:30 06:00 06:25 06:45 06:58 07:11 07:24 07:38 07:51

05:00 05:38 05:55 06:07 06:21 06:32 06:45 06:52 06:59 07:05 07:11 07:18 07:25 07:31 07:38 07:45 07:51 07:58 08:04
05:18 05:54 06:12 06:24 06:38 06:49 07:02 07:09 07:16 07:22 07:28 07:35 07:42 07:48 07:55 08:02 08:08 08:15 08:21
05:22 05:58 06:16 06:28 06:42 06:53 07:06 07:13 07:20 07:26 07:32 07:39 07:46 07:52 07:59 08:06 08:12 08:19 08:25
05:34 06:09 06:27 06:39 06:53 07:04 07:18 07:25 07:32 07:38 07:44 07:51 07:58 08:04 08:11 08:18 08:24 08:31 08:37
05:40 06:14 06:32 06:44 06:58 07:09 07:23 07:30 07:37 07:43 07:49 07:56 08:03 08:09 08:16 08:23 08:29 08:36 08:42
05:44 06:18 06:36 06:48 07:02 07:13 07:27 07:41 07:53 08:07 08:20 08:33 08:46

08:08 08:20 08:31 08:44 08:57 09:11 09:16 09:26 09:40 09:55
08:04 08:17 08:27 08:40 08:53 09:06 09:23 09:35 09:50
08:11 08:17 08:24 08:29 08:34 08:40 08:47 08:53 09:00 09:06 09:13 09:20 09:25 09:30 09:35 09:42 09:49 09:57 10:04
08:28 08:34 08:41 08:46 08:51 08:57 09:04 09:10 09:17 09:23 09:30 09:37 09:42 09:47 09:52 09:59 10:06 10:14 10:21
08:32 08:38 08:45 08:50 08:55 09:01 09:08 09:14 09:21 09:27 09:34 09:41 09:46 09:51 09:56 10:03 10:10 10:18 10:25
08:44 08:50 08:57 09:02 09:07 09:13 09:20 09:26 09:33 09:39 09:46 09:53 09:58 10:03 10:08 10:15 10:22 10:30 10:37
08:49 08:55 09:02 09:07 09:12 09:18 09:25 09:31 09:38 09:44 09:51 09:58 10:03 10:08 10:13 10:20 10:27 10:35 10:42

08:59 09:16 09:29 09:48 10:02 10:17 10:31 10:46



@ Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

Pérols Etang de ['Or
ATTES Lattes Centre

Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

10:05
10:12
10:29
10:33
10:45
10:50

12:25

12:34
12:51
12:55
13:07
13712
13:16

10:10

10:19
10:36
10:40
10:52
10:57
11:01

12:35
12:42
12:59
13:03
13:15
13:20

10:20
10:27
10:44
10:48
11:00
11:05

12:40

12:49
13:06
13:10
13:22
13:27
13:31

10:25
10:34
10:34 10:41
10:51 10:58
10:55 11:02
11:07 11:14
11:12 11:19
11:16

12:55
12:50
12:57 13:04
13:14 13:21
1318 13:25
13:30 13:37
13:35 13:42

13:46

10:40

10:50
10:49 10:57
11:06 11:14
1ibet0! 5118
11:22 11:30
1129 185
11:31

13:10
13:05
13:12 13:19
13:29 13:36
13:33 #3:40
13:45 13:52
13750 13:57

14:01

10:55
11:05
11:04 11:12
11:21 11:29
11:25 11:33
11:37 11:45
11:42 11:50
11:46

13:95
13:20
13:27 13:34
13:44 13:51
13:48 13:55
14:00 14:07
14:05 14:12

14:16

11:10

11:19
11:36
11:40
11:52
=57
12:01

13:35
13:42
13:59
14:03
14:15
14:20

11:20
11:27
11:44
11:48
12:00
12:05

13:40

13:49
14:06
14:10
14:22
14:27
14:31

11:25

11:34
11:51
55
12:07
12:12
12:16

13:50
13:57
14:14
14:18
14:30
14:35

11:35
11:42
11:59
12:03
12:15
12:20

13:54

14:03
14:20
14:24
14:37
14:42
14:46

11:40

11:49
12:06
12:10
12:22
12:27
12:31

14:03
14:10
14:27
14:31
14:44
14:49

11:50
11:57
12:14
12:18
12:30
12:35

14:09

14:18
14:35
14:39
14:52
14:57
15:01

1::55

12:04
12:21
12:25
12:37
12:42
12:46

14:18
14:25
14:42
14:46
14:59
15:04

12:05
12:12
12:29
12:33
12:45
12:50

14:24

14:33
14:50
14:54
15:07
15512
15:16

12:10

12:20
12:19 12:27
12:36 12:44
12:40 12:48
12:52 13:00
12:57 13:05
13:01

14:39
14:33
14:40 14:48
14:57 15:05
15:01 15:09
15:14 15:22
15:19 15:27

15:31



@ Direction Mosson/Juvignac

pérols Etang de 'Or
LATTES Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre

BOIRARGUES Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

14:48
14:55
15:12
15:16
15:29
15:34

16:54

17:03
17:20
17:24
17:37
17:42
17:46

14:54

15:03
15:20
15:24
15:37
15:42
15:46

17:03
17:10
17:27
17:31
17:44
17:49

15:03
15:10
15:27
1531
15:44
15:49

17:07

1716
17:33
1237
17:50
17255
17:59

15:09

15:18
15:35
15:39
15:52
15:57
16:01

17:16
17:23
17:40
17:44
17:57
18:02

15:18
15:25
15:42
15:46
15:59
16:04

17:20

17:29
17:46
17:50
18:03
18:08
18:12

15:23

15:32
15:32 15:39
15:49 15:56
15:53 16:00
16:06 16:13
16:12 16:18
16:16

17:33
17:29
17:36 17:42
17:53 17:59
17:57 18:03
18:10 18:16
48:15418:21

18:25

15:37.

15:46
15:46 15:53
16:03 16:10
16:07 16:14
16:20 16:27
16:25 16:32
16:29

17:46
17:42
17:49 17:55
18:06 18:12
18:10 18:16
18:23 18:29
18:28 18:34

18:38

15:50

15:59
16:16
16:20
16:33
16:38
16:42

17:55
18:02
18:19
18:23
18:35
18:40

16:00
16:07
16:24
16:28
16:41
16:46

18:00

18:09
18:26
18:30
18:42
18:47
18:51

16:03

16:12
16:29
16:33
16:46
16:51
16:55

18:09
18:16
18:33
18:37
18:49
18:54

16:11
16:18
16:35
16:39
16:52
16:57

18:12

18:21
18:38
18:42
18:54
19:00
19:04

16:15

16:24
16:41
16:45
16:58
17:03
17:07

18315/

18:26
18:43
18:47
18:59
19:04

16:28
16:24
16:31 16:37
16:48 16:54
16:52 16:58
17:05 17:11
17:10 17:16

17:20

18:28
18:24
18:31 18:37
18:48 18:54
18:52 18:58
19:04 19:10
19:09 19:15

19:19

16:41
16:37 16:50
16:44 16:50 16:57
17:01 17:07 17:14
1705 070 17:18
17:18 17:24 17:31
1572232 :17:29: 157:36

17:33

18:42
18:37 18:49
18:44 18:51 18:56
19:01 19:08 19:13
19:05 19:12 19:17
19:17 19:24 19:29
19:22 19:29 19:34

19:33



@ Direction Mosson/Juvignac

I Circule uniquement le vendredi

Pérols Etangde'Or  18:52 19:06 19:20 19:31 19:45 19:59 20:14 20:29 20:45 21:02
LATTES Lattes Centre 19:01 19:15 19:28 19:40 19:54 20:08 20:23 20:39 20:55

Boirargues 19:01 19:08 19:15 19:22 19:29 19:35 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:23 20:30 20:38 20:46 20:54 21:02 21:11

Gare Saint-Roch 19:18 19:25 19:32 19:39 19:46 19:52 19:57 20:04 20:11 20:18 20:25 20:32 20:39 20:46 20:54 21:02 21:10 21:18 21:27
Saint-Denis 19:22 19:29 19:36 19:43 19:50 19:56 20:01 20:08 20:15 20:22 20:29 20:36 20:43 20:50 20:58 21:06 21:14 21:22 21:31
Hotel du Département 19:34 19:41 19:47 19:54 20:01 20:07 20:12 20:19 20:26 20:33 20:40 20:47 20:54 21:01 21:09 21:17 21:25 21:33 21:42
Mosson 19:39 19:46 19:52 19:59 20:06 20:12 20:17 20:24 20:31 20:38 20:45 20:52 20:59 21:06 21:14 21:22 21:30 21:39 21:47

Juvignac 19:50 19:56 20:10 20:28 20:42 21:03 21:18 21:26 21:43

Pérols Etang de ['Or 21:27 22:05 23:05 00:05 01:05

LATTES Lattes Centre 21:12 21:42 22:37 23:37 00:37

Boirargues ©21:19 21:36 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 0

IETGETR Gare Saint-Roch 21:35 21:52 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30|
Saint-Denis 21:39 21:56 22:09 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 0204 02:34
Hétel du Département 21:50 22:07 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45
Mosson 21:55 22:12 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50
Juvignac 21:59 22:29 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54{01:24/01:54




Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de 'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre
Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

05:45 06:11 06:35 06:48 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05
05:30 06:00 06:25 06:59 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15
05:00 05:38 05:55 06:07 06:20 06:32 06:44 06:57 07:06 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22
05:18 05:54 06:11 06:23 06:37 06:49 07:01 07:14 07:23 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39
05:22 05:58 06:15 06:27 06:41 06:53 07:05 07:18 07:27 07:35 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13 08:20 08:28 08:35 08:43
05:34 06:09 06:26 06:38 06:52 07:04 07:16 07:29 07:38 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:46 08:54
05:39 06:14 06:31 06:44 06:59 07:09 07:21 07:36 07:43 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51 08:59

05:44 06:18 06:35 06:48 07:03 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55

08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35
08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44
08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01
08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05
09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16
09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06 11:14 11:21
09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25



@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre
Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or

ATTES Lattes Centre
Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

10:45
10:52
11:09
11:13
11:24
11:29

13:05

13:14
13:31
13:35
13:46
1351
13:55

10:50
11:00
1059 11:07
11:16 11:24
11:20 11:28
11:31 11:39
11:36 11:44
11:40

13:20
13:15
13:22 713:29
13:39 13:46
13:43 13:50
13:54 14:01
13:59 14:06

14:10

11:05
11:15
11:14 11:22
11:31 11:39
11:35 11:43
11:46 11:54
11:51 11:59
11:55

13:35
13:30
13:37: “1:3:44
13:54 14:01
13:58 14:05
14:09 14:16
14:14 14:21

14:25

11:20

11:29
11:46
11:50
12:01
12:06
12:10

13:45
13:52
14:09
14:13
14:24
14:29

1::85
11:30
11:37 11:44
11:54 12:01
11:58 12:05
12:09 12:16
12:14 1224

12:25

13:50

14:00
13:59 14:07
14:16 14:24
14:20 14:28
14:31 14:39
14:36 14:44
14:40

11:45
151252
12:09
1213
12:24
12:29

14:05

14:14
14:31
14:35
14:46
14:51
14:55

11:50

11:59
12:16
12:20
12:31
12:36
12:40

14:15
14:22
14:39
14:43
14:54
14:59

12:05
12:00
12:07 12:14
12:24 12:31
12:28 12:35
12:39 12:46
12:44 12:51

12:55

14:20

14:30
14:29 14:37
14:46 14:54
14:50 14:58
15:01 15:09
15:06 15:14
15:10

12:15
12:22
12:39
12:43
12:54
12:59

14:35

14:44
15:01
15:05
15116
15:21
15:25

12:20

12:29
12:46
12:50
13:01
13:06
13:10

14:45
14:52
15:09
15:13
15:24
15:29

12:30
12:37
12:54
12:58
13:09
13:14

14:50

14:59
15:16
15:20
15:31
15:36
15:40

12:35

12:45
12:44 12:52
13:01 13:09
13105 13:13
13:16 13:24
13:21 13:29
13:25

15:05
15:00
15:07: :15:14
15:24 15:31
15:28 15:35
15:39 15:46
15:44 15:51

15:55

12:50

12:59
13:16
13:20
13:31
13:36
13:40

15:15
15:22
15:39
15:43
15:54
15:59

13:00
13:07
13:24
13:28
13:39
13:44

15:20

15:29
15:46
15:50
16:01
16:06
16:10



@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre

Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson
uvignac
Pérols Etang de I'Or
LATTES Lattes Centre
Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

15:30
1i5:3%
15:54
15:58
16:09
16:14

17:50

177359
18:16
18:20
18:32
18:37
18:41

15:35
15:45
15:44 15:52
16:01 16:09
16:05 16:13
16:16 16:24
16:21 16:29
16:25

18:05
18:00
18:07 18:14
18:24 18:31
18:28 18:35
18:40 18:47
18:45 18:52

18:56

15:50,

15:59
16:16
16:20
16:31
16:36
16:40

18:15
18:22
18:39
18:43
18:55
19:00

16:00
16:07
16:24
16:28
16:40
16:45

18:20

18:29
18:46
18:50
19:02
19:07
19:11

16:05

16:15
16:14 16:22
16:31 16:39
16:35 16:43
16:47 16:55
16:52 17:00
16:56

18:35
18:30
18:37 18:44
18:54 19:01
18:58 19:05
19:10 19:17
19, 15:319:23

19:27

16:20

16:29
16:46
16:50
17:02
17:07
17:11

18:45
18:52
19:09
19:13
19:25
19:30
19:34

16:30
16:37
16:54
16:58
17:10
1715

18:50

18:59
19:16
19:20
19:32
19:37

16:35

16:44
17:01
17:05
17:17
17:22
17:26

19:00
19:07
19:24
19:28
19:40
19:45
19:49

16:50
16:46

17:01

17:05

17:15

16:53 16:59 17:08 17:14 17:22
17:10 17:16 17:25 17:31 17:39
17:14 17:20 17:29 17:35 17:43
17:26 17:32 17:41 17:47 17:55
17:31 17:37 17:46 17:52 18:00

17:41
19:05

19:15
19:14 19:22

19:35 19:43

19:55

19:20

17:56

19:30

19:35

19:29 19:37 19:44
19:31 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09
19:50 19:58 20:05 20:13
19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31 20:39 20:46
19:51 19:59 20:06 20:14 20:21 20:29

20:10

20:25

17:20

17:29
17:46
17:50
18:02
18:07
18:11

19:45
19:52

17:35
17:30 17:45
1737 17:44 17:52
17:54 18:01 18:09
17:58 18:05 18:13
18:10 18:17 18:25
18:15 18:22 18:30

18:26

19:50

20:00 20:07
19:59 20:07 20:14
20:16 20:24 20:31
20:20 20:28 20:35

20:36 20:44 20:51
20:40



@ Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de ['Or
ATTES Lattes Centre

Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

20:13 20:32 20:55 225 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05
20:23 20:46 21:12 21:42 22:37 23:37 00:37 01:37

20:22 20:30 20:41 20:53 21:04 21:19 21:34 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14
20:39 20:47 20:58 21:09 21:20 21:35 21:50 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30
20:43 20:51 21:02 21:13 21:24 21:39 21:54 22:09 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 02:04 02:34
20:54 21:02 21:13 21:24 21:35 21:50 22:05 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45
20:59 21:07 21:18 21:29 21:40 21:55 22:10 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50
21:03 21:22 21:44 21:59 22:29 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54



@ Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de I'Or
LATTES Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre

BOIRARGUES Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

07:00
06:45

07:17

07:30

07:47

08:00

08:17

08:30

08:47

09:00

09:17

09:30

09:47

06:54 07:10 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54
07:11 07:26 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55
07:16 07:30 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59
07:28 07:41 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
07:33 07:46 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45

07:51

11:30
11:47
11:39 11:54
11:55 12:10
11:59 12:14
12:10 12:25
12:15 12:30
12:19

12:00

08:19

12:17

12:30

08:49

12:47

13:00

09:19

13:17

13:30

09:49

13:47

12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54
12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10

12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14

12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25
12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

12:49

13:19

13:49

14:19

10:00

14:00

14:09
14:25
14:29
14:40
14:45
14:49

10:15
10:19

14:17
14:24
14:40
14:44
14:55
15:00

10:10
10:14
10:25
10:30

14:30

14:39
14:55
14:59
15:10
1515
15:19

10:00

10:09
10:25
10:29
10:40
10:45
10:49

14:47
14:54
15:10
15:14
15:25
15:30

10:17
10:24
10:40
10:44
10:55
11:00

15:00

15:09
15:25
15:29
15:40
15:45
15:49

10:30

10:39
10:55
10:59
11:10
1115
11:19

15:17
15:24
15:40
15:44
15:55
16:00

10:47
10:54
11:10
11:14
11:25
151230

15:30

15:39
15:55
15:59
16:10
16:15
16:19

11:00

11:09
11:25
11:29
11:40
11:45
11:49

15:47
15:54
16:10
16:14
16:25
16:30

11:17
11:24
11:40
11:44
11:55
12:00

16:00

16:09
16:25
16:29
16:40
16:45
16:49



@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre
Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Masson

UVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or

ATTES Lattes Centre
Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54
16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10
16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14
16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25
17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

21:00 21:30 22:05 23:05 00:05 01:05
21:17 21:47 22:37 23:37 00:37

21:09 21:24 21:39 21:54 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
21:25 21:40 21:55 22:10 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
21:29 21:44 21:59 22:14 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34
21:40 21:55 22:10 22:25 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45
21:45 22:00 22:15 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50
21:49 22:19 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54

19:00 19:30 20:00 20:30

19:17 19:47 20:17 20:47
19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54
19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10
19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14
19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25
19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30
19:49 20:19 20:49 21:19



@ Direction Mosson/Juvignac

EROLS Pérols Etang de 'Or
ATTES Lattes Centre
30IRARGUES Boirargues

ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac
EROLS Pérols Etang de 'Or

ATTES Lattes Centre
Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

05:45 06:11 06:36 06:47 07:06 07:21 07:36 07:50
05:30 06:00 06:25 06:58 07:16 07:31 07:45 08:00
05:00 05:38 05:55 06:07 06:20 06:32 06:45 06:56 07:05 07:15 07:23 07:30 07:38 07:45 07:52 07:59 08:07
05:18 05:54 06:12 06:24 06:37 06:49 07:02 07:13 07:22 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:09 08:16 08:24
05:22 05:58 06:16 06:28 06:41 06:53 07:06 07:17 07:26 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:13 08:20 08:28
05:34 06:09 06:27 06:39 06:52 07:04 07:18 07:29 07:38 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:25 08:32 08:40
05:40 06:14 06:32 06:45 06:59 07:09 07:23 07:36 07:43 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:30 08:37 08:45

05:44 06:18 06:36 06:49 07:03 07:27 07:40 07:57 08:12 08:27 08:41

08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50

08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00
08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07
08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24
08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28
09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40
09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45
09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41

10:05 10:20

10:15
10:14 10:22
10:31 10:39
10:35 10:43
10:47 10:55
10:52 11:00
10:56

10:29
10:46
10:50
11:02
11:07
11:11

08:05

08:15
08:14 08:22
08:31 08:39
08:35 08:43
08:47 08:55
08:52 09:00
08:56

10:35
10:30
10:37
10:54
10:58
11:10
i1=15

10:44
11:01
11:05
11:17
11:22
11:26



@ Direction Mosson/Juvignac

EROLS Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre
OIRARGUES Boirargues

ONTPELLIER

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac
EROLS Pérols Etang de I'Or

ATTES Lattes Centre
Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

10:50
10:45
10:52 10:59
11:09 11:16
1218 11220
11:25 11:32
11:30 ‘F1:37

11:41

13:05

13:15
13:14 13:22
13:31 13:39
13:35 13:43
13:47 13:55
13:52 14:00
13:56

11:00
T 107
11:24
11:28
11:40
11:45

13:20

13:29
13:46
13:50
14:02
14:07
14:11

11:05
11315
11:14 11:22
11:31 11:39
11:35 11:43
11:47 11:55
11:52 12:00
11:56

13:25
13:30
13:37 13:44
13:54 14:01
13:58 14:05
14:10 14:17
14:15 14:22

14:26

11:20

129
11:46
11:50
12:02
12:07
12:11

13:45
13:52
14:09
14:13
14:25
14:30

11:30
1137
11:54
11:58
12:10
1215

13:50

13:59
14:16
14:20
14:32
14:37
14:41

11:35
11:45
11:44 11:52
12:01 12:09
12:05 12:13
12:17 12:25
12:22 12:30
12:26

14:05
14:00
14:07 14:14
14:24 14:31
14:28 14:35
14:41 14:48
14:46 14:53

14:57

11:50

11:59
12:16
12:20
12:32
1287
12:41

14:15
14:22
14:39
14:43
14:56
15:01

12:00
12:07
12:24
12:28
12:40
12:45

14:20

14:29
14:46
14:50
15:03
15:08
15:12

12:05

12:14
12:31
12:35
12:47
12:52
12:56

14:30
14:37
14:54
14:58
15:11
15:16

12:20
12:15
12:22 12:29
12:39 12:46
12:43 12:50
12:55 13:02
13:00 13:07

13:11

14:35
14:45
14:44 14:52
15:01 15:09
15:05.15:13
15:18 15:26
15:23 i15:31
15:27

12:30
12:37
12:54
12:58
13:10
13:15

14:50

14:59
15:16
15:20
15:33
15:38
15:42

12:35

12:44
13:01
13:05
13:17
13:22
13:26

15:00
15:07
15:24
15:28
15:41
15:46

12:45
12:52
13:09
13:13
13:25
13:30

15:05

15:14
15:31
15:35
15:48
15:53
15:57

12:50

13:00
12:59 13:07
13:16 13:24
13:20 13:28
13:32 13:40
1337 13:45
13:41

15:20
15:15
15:22 15:29
15:39 15:46
15:43 15:50
15:56 16:03
16:01 16:08

16:12




@ Direction Mosson/Juvignac

EROLS Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre
JOIRARGUES Boirargues

ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac
EROLS Pérols Etang de I'Or

ATTES Lattes Centre
OIRARGUES Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

15:30
15:37
15:54
15:58
16:11
16:16

17:51

18:00
18:17
18:21
18:34
18:39
18:43

15:35

15:44
16:01
16:05
16:18
16:23
16:27

18:00
18:07
18:24
18:28
18:40
18:45

15:45
15:52
16:09
16:13
16:26
16:31

18:06

18:15
18:32
18:36
18:48
18:53
18:57

15:50
16:00
15:59 16:07
16:16 16:24
16:20 16:28
16:33 16:41
16:38 16:46
16:42

18:20
18:15
18:22 18:29
18:39 18:46
18:43 18:50
18:55 19:02
19:00 19:07

19:11

16:05

16:14
16:31
16:35
16:48
16:53
16:57

18:30
18:37
18:54
18:58
19:10
19315

16:15
16:22
16:39
16:43
16:56
17:01

18:35

18:44
19:01
19:05
19:17
19:23
19:27

16:20

16:30
16:29 16:37
16:46 16:54
16:50 16:58
17:03 17:11
17:08 17:16
17:12

18:50
18:45
18:52 18:59
19:09 19:16
19:13 19:20
19:25 19:32
19:30 19:37
19:34

16:35

16:44
17:01
17:05
17:18
17:23
17:27

19:00
19:07
19:24
19:28
19:40
19:45
19:49

16:45
16:52
17:09
17:13
17:26
17:31

19:05

19:14
19:31
19:35
19:46
19:51
19:55

16:50 17:06 17:21 17:36
17:00 1715 17:30 17:45
16:59 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52
17:16 17:24 17:32 17:39 17:47 17:54 18:02 18:09
17:20 17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13
17:33 17:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26
17:38 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31
17:42 17:58 18:13 18:28

19:20 19:35 19:50
19:15 19:30 19:45 20:00 20:07
19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59 20:07 20:14
19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31
19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20 20:28 20:35
19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31 20:39 20:46
19:59 20:06 20:14 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51

20:10 20:25 20:40



@ Direction Mosson/Juvignac

Circule uniqguement le vendredi

Pérols Etangde I'Or  20:14 20:33 20:56 21:25 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05
ATTES Lattes Centre 20:24 20:47 21:12 21:42 22:37 23:37 00:37 01:37
Boirargues 20:23 20:31 20:42 20:54 21:05 21:19 21:34 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14
ONTPELLIER Gare Saint-Roch 20:39 20:47 20:58 21:10 21:21 21:35 21:50 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30
Saint-Denis 20:43 20:51 21:02 21:14 21:25 21:39 21:54 22:09 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 02:04 02:34
Hotel du Département 20:54 21:02 21:13 21:25 21:36 21:50 22:05 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45
Mosson 20:59 21:07 21:18 21:30 21:41 21:55 22:10 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:5002:20 02:50

Juvignac 21:03 21:22 21:45 21:59 22:29 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24/01:54



